
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

КАНТЕМИРОВСКИЙ ДОМ  ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

396730, Воронежская область, р.п. Кантемировка, ул. Победы,30, тел. 6-15-34,  

ОГРН  1023600848270,  ИНН  3612006212, ОКПО  53155636 

 

   ПРИКАЗ 

    20   января  2022г.            №  07-1 

 

О вводе в действие  Коллективного договора на период  

с 11.01.2022 по 11.01.2025 годы 

 

 

На основании Уведомления о регистрации в Департаменте труда и занятости населения 

Воронежской области от 21.021.2022г. № 84-11/230 

 

    Приказываю: 

 

1. Ввести в действие  Коллективный   договор на период  с 11.01.2022 по 11.01.2025 годы. 

2. Коллективный Договор на 2022-2025 годы распространяет действие на правоотношения 

участников трудовых отношений в МБУ ДО Кантемировском ДДТ с 11.01.2022 года. 

3. Председателю профсоюзного комитета Балацкой Е.М. и ответственному за охрану 

труда Муаммар И.А.  ознакомить работников с данным приказом. 

 

. 

 

 

    Директор 

    Кантемировского  ДДТ                                                                   А.В. Герасимова 

 

С приказом ознакомлен: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


